

**B. Vildrik ApS**

Klarinetvej 12  
8700 Horsens

**CVR-nr. 33 76 65 48**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

Poul Emil Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B. Vildrik ApS  
Klarinetvej 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 65 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 22.890, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.628.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejeren.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejer om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.782</b>	<b>41</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(18.055)	(18)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(5.273)</b>	<b>23</b>
Finansielle omkostninger	2	(18.980)	(13)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.253)</b>	<b>10</b>
Skat af årets resultat	3	1.363	(7)
<b>Årets resultat</b>		<b>(22.890)</b>	<b>3</b>
Overført resultat		(22.890)	3
		<b>(22.890)</b>	<b>3</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.109.725	1.128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.109.725</u>	<u>1.128</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.109.725</u>	<u>1.128</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	57
Udskudt skatteaktiv	5	6.566	7
Selskabsskat		1.363	0
Periodeafgrænsningsposter		1.700	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.629</u>	<u>66</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>63</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.629</u>	<u>129</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.119.354</u>	<u>1.257</u>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(85.628)	(63)
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>(5.628)</b>	<b>17</b>
Gæld til realkreditinstitutter		889.018	889
Deposita		0	20
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>889.018</b>	<b>909</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.400	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.564	251
Anden gæld		0	67
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>235.964</b>	<b>331</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.124.982</b>	<b>1.240</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.119.354</b>	<b>1.257</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(62.738)	17.262
Årets resultat	0	(22.890)	(22.890)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>(85.628)</b>	<b>(5.628)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejeren.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejer om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.700	0
Andre finansielle omkostninger	<u>14.280</u>	<u>13</u>
	<u><b>18.980</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.363)	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u><b>(1.363)</b></u>	<u><b>7</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2016	1.200.000
Kostpris 31. december 2016	1.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	72.220
Årets afskrivninger	18.055
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	90.275
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.109.725</b>
Afskrives over	50 år

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(6.566)	(14)
Anvendt i året	0	7
Overført til aktiver	6.566	7
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2016</b>	<b>31. december 2016</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	889.019	889.018	0	744.064
Deposita	19.620	0	0	0
	<b>908.639</b>	<b>889.018</b>	<b>0</b>	<b>744.064</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PEM Holding Horsens A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 889, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1.110.

Til sikkerhed for eventuelt mellemværende med bank er der stillet sikkerhed på t.kr. 130 i ovenstående bygninger.